

収支計算書総括表

平成23年 4月 1日から平成24年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	一 般 会 計	収益事業特別会計	内部取引消去	合 計
I. 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財産運用収入	455,000			455,000
特定資産運用収入	1,024,058			1,024,058
入会金収入	72,500			72,500
会費収入	42,590,725			42,590,725
事業収入	192,487,908	18,897,017		211,384,925
(普及出版事業収入)	(1,451,300)			(1,451,300)
(競技会事業収入)	(166,487,794)			(166,487,794)
(国際交流事業収入)	(12,809,154)			(12,809,154)
(福岡B P収入)	(10,457,400)			(10,457,400)
(九州支部収入)	(1,282,260)			(1,282,260)
(商品販売事業収入)		(18,897,017)		(18,897,017)
雑収入	2,920,467	239,710		3,160,177
事業活動収入計	239,550,658	19,136,727	0	258,687,385
2. 事業活動支出				0
事業支出	208,217,925	19,876,747		228,094,672
(普及事業支出)	(71,059,616)			(71,059,616)
(競技会事業支出)	(76,766,303)			(76,766,303)
(国際交流事業支出)	(42,105,237)			(42,105,237)
(福岡B P事業支出)	(11,500,662)			(11,500,662)
(九州支部事業支出)	(6,489,487)			(6,489,487)
(九州普及事業支出)	(296,620)			(296,620)
(商品販売事業支出)		(19,876,747)		(19,876,747)
管理費支出	47,134,610			47,134,610
事業活動支出計	255,352,535	19,876,747	0	275,229,282
事業活動収支差額	△ 15,801,877	△ 740,020		△ 16,541,897
II. 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入	7,342,187			7,342,187
投資活動収入計	7,342,187			7,342,187
2. 投資活動支出				0
特定資産取得支出	1,024,058			1,024,058
固定資産取得支出	315,682			315,682
投資活動支出計	1,339,740			1,339,740
投資活動収支差額	6,002,447			6,002,447
III. 財務活動収支の部				
1. 財務活動支出				
リース債務返済支出	707,183			707,183
財務活動支出計				
財務活動収支差額	△ 707,183			△ 707,183
当期収支差額	△ 10,506,613	△ 740,020		△ 11,246,633
前期繰越収支差額	37,735,477	25,493,805		63,229,282
次期繰越収支差額	27,228,864	24,753,785		51,982,649